
1 

„3 už 2 plastikiniai lauko vazonai“ REKLAMOS KAMPANIJOS TAISYKLĖS 

 

1. 

Bendrosios nuostatos 

1. Šiose taisyklėse (toliau – Taisyklės) numatytos „3 už 2 plastikiniai lauko vazonai“ reklamos 

kampanijos (toliau – Akcija) sąlygos ir nuostatos. 

2. Akcijos organizatoriumi laikoma UAB „Pepco Lithuania“ į.k. 304488450, registruota adresu 

Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132 Vilnius (toliau – organizatorius). 

3. Akcija yra vykdoma visose „tinklo parduotuvėse, kurios veikia Lietuvos Respublikoje, įprastomis 

darbo valandomis (toliau – „parduotuvės).  

4. Akcija vykdoma nuo 2025.06.03 iki 2025.06.16 arba tol, kol nesibaigia į Akciją įtrauktų prekių 

atsargos (toliau – Akcijos vykdymo laikotarpis). 

5. Akcija apima prekes išvardintas sąraše, esančiame priede Nr. 1 (toliau – Akcijos prekės arba 

Akcinė prekė). 

 

2.  

Akcijos sąlygos ir nuostatos 

1. Akcijos dalyviu (toliau – Dalyvis) gali  būti asmuo, kuris Akcijos metu įsigijo bent tris Akcijoje 

dalyvaujančias prekes (toliau - Prekių rinkinys) vieno apsipirkimo metu (t.y. transakcija yra 

dokumentuota pirkimo kvite arba sąskaitoje-faktūroje) atitinkant Akcijos taisykles.  

2. Dalyvis, įsigijęs Prekių rinkinį (t.y. transakcija yra dokumentuota pirkimo kvite arba sąskaitoje-

faktūroje) turi teisę gauti nuolaidą lygią pigiausios iš trijų įsigyjamų Akcijos prekių kainai (toliau – 

nuolaida). Ši Nuolaida bus išskirstyta per visas Prekių rinkinio prekes,  pagal priede Nr. 2 nustatytas 

sąlygas. 

3. Dalyvis vieno apsipirkimo metu (t.y. transakcija yra dokumentuota pirkimo kvite arba sąskaitoje-

faktūroje) gali įsigyti daugiau nei tris Akcijos prekes, o Akcijos prekių sujungimo į Prekių rinkinius 

taisyklės tokiu atveju yra pateiktos priede Nr. 2. 

4. Nuolaida suteikiama kasoje. Ji suteikiama kainomis, nurodytomis Akcijos prekių kainų etiketėse. 

5. Organizatorius nurodo, kad Akcijos prekių, kurios yra įtrauktos į Akciją, skaičius yra ribotas, o 

skirtingose PEPCO parduotuvėse tam tikrų Akcinių prekių atsargų kiekis gali skirtis. 

6. Akcijos prekės, kurios yra įsigyjamos dalyvaujant Akcijoje, gali būti grąžinamos laikantis pinigų 

grąžinimo garantijos taisyklėmis, kurias galima rasti www.pepco.lt. Prekės grąžinimo atveju, 

pirkėjui yra grąžinama suma lygi pigiausios Prekių rinkinio prekės kainai, kaip nurodyta pirkimo 

kvite.  

  

http://www.pepco.lt/


2 

 

3.  

Skundai 

1. Jeigu Akcija buvo vykdoma pažeidžiant Taisykles, Dalyvis turi teisę pateikti skundą. 

2. Dalyvis gali pateikti skundą per 30 dienų po dalyvavimo Akcijoje dienos. 

3. Norint pagreitinti skundo pateikimo ir nagrinėjimo procesą, skundą galima pateikti: 

− elektroniniu paštu: klientas.lt@pepco.lt . 

4. Skunde pareiškėjas (-a) turėtų nurodyti savo duomenis, kurie yra reikalingi norint informuoti šį 

asmenį apie skundo nagrinėjimo rezultatus, bei skundo pateikimo priežastį, suformuluoti skundą 

ir nurodyti aplinkybes, kuriomis remiantis jis teikiamas. 

5. Norėdamas (-a) pagreitinti skundo pateikimo ir nagrinėjimo procesą pareiškėjas (-a) turėtų prie 

skundo pridėti Reklaminės (-ių) prekės (-ių) pirkimo PEPCO parduotuvėse įrodymo fotokopiją arba 

skenuotą kopiją. 

6. Skundus nagrinėja Organizatorius. Skundą pateikęs Dalyvis bus informuotas apie su skundu 

susijusį sprendimą per 30 dienų po dienos, kai Organizatorius gavo skundą. 

7. Pareiškėjas (-a) bus informuotas (-a) apie sprendimą dėl skundo tokia forma, kokia buvo pateiktas 

skundas, ar bet kokia kita Dalyvio ir Organizatoriaus sutarta forma. 

 

4.  

Asmens duomenys 

1. Dalyvių asmens duomenų valdytoju (toliau – Duomenų valdytojas), kurio sąvoka apibrėžiama 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas, BDAR), yra 

laikomas Organizatorius. 

2. Asmens duomenų apsaugos teisėmis galima pasinaudoti per Duomenų apsaugos pareigūną, su 

kuriuo susisieksite adresu iodo@pepco.eu. 

3. Dalyvių asmens duomenys yra tvarkomi tik tiek, kiek reikalinga Akcijos vykdymo tikslais, 

vadovaujantis teisėtais duomenų valdytojo interesais bei laikantis BDAR 6(1)(f) straipsnio 

nuostatų. 

4. Asmens duomenys yra atskleidžiami laisva valia, tačiau tai būtina siekiant pirmiau nurodytų tikslų, 

įskaitant dėl Reklamos kampanijos vykdymo ir tik tiek, kiek tai reikalinga.  Ši informacija yra griežtai 

konfidenciali ir ją naudoja tik duomenų valdytojas, vadovaudamasis Privatumo politika, kurią 

galite rasti https://www.pepco.lt. 

5. Remiantis įstatymų nuostatomis, asmens duomenys gali būti atskleisti subjektams, kurie turi 

išskirtinę teisę juos gauti. 

6. Duomenų valdytojas gali patikėti asmens duomenų tvarkymą trečiosioms šalims gavęs rašytinį 

sutikimą ir jei toks duomenų tvarkymas yra atliekamas tik Duomenų valdytojo aiškiai nurodytu 

tikslu ir tik tiek, kiek yra reikalinga norint vykdyti Reklamos kampaniją bei laikantis BDAR 28 

straipsnio. 

7. Asmens duomenys nebus teikiami jokioms trečiosioms šalims arba tarptautinėms organizacijoms. 

mailto:klientas.lt@pepco.lt
mailto:iodo@pepco.eu


3 

8. Asmens duomenys bus saugomi laikotarpį, kuris yra reikalingas tikslams pasiekti, įskaitant 

laikotarpį, kuris yra reikalingas šiai Reklamos kampanijai vykdyti. 

9. Dalyvis turi teisę gauti prieigą prie savo asmens duomenų ir teisę bet kuriuo metu taisyti arba 

ištrinti tokius duomenis, apriboti jų tvarkymą, perkėlimą ir prieštarauti tokiam duomenų 

tvarkymui arba atsiimti sutikimą dėl tokio asmens duomenų tvarkymo. Teisės atsiimti sutikimą 

panaudojimas neturi įtakos asmens duomenų tvarkymo, atlikto prieš atsiimant sutikimą, 

teisėtumui. 

10. Dalyvis turi teisę pateikti skundą Asmens duomenų apsaugos skyriaus direktoriui, jei jis mano, kad 

asmens duomenų tvarkymas pažeidžia BDAR nuostatas. 

 

5.  

Galutinės nuostatos 

1. Akcijos taisykles galima rasti PEPCO parduotuvėse ir interneto svetainėje adresu www.pepco.lt.  

2. Bet kokiems šiose Taisyklėse neaptariamiems klausimams galioja Lietuvos įstatymų nuostatos. 

3. Bet kokie ginčai, kurie kyla vykdant su šia Akcija susijusius įsipareigojimus, bus sprendžiami 

kompetentingame teisme. 

 

 

Priedai: 

Priedas Nr. 1 – Akcijoje dalyvaujančių prekių sąrašas   

Priedas Nr. 2 – Akcijos prekių sujungimo į Prekių Rinkinius taisyklės ir Nuolaidos apskaičiavimas 

 

  

http://www.pepco.lt/


4 

Priedas Nr. 1 – Akcijoje dalyvaujančių prekių sąrašas   

Akcijoje dalyvaujančių produktų sąrašas: 

271596 Plastikinis vazonas 

271598 Plastikinis vazonas 

271878 Plastikinis vazonas 

271899 Plastikinis vazonas 

276146 Keraminis vazonas 

276147 Keraminis vazonas 

277664 Keraminis vazonas 

320079 Gėlių vazonas, su kojelėmis, iš vytelių, 23x23x23 cm, 

310381 

320080 Gėlių vazonas, su kojelėmis, iš vytelių, 30x30x28 cm, 

310383 

320236 Medinis vazonas 

320277 Vazonas, horizontalaus kiaušinio formos, GLAMOUR, 17 

x 11 x 9,5 cm, H 

323750 Plastikinis vazonas 

323751 Plastikinis vazonas 

323752 Plastikinis vazonas 

331092 2 gėlių vazonų rinkinys, TV, pintas, hiacintams, 25 x 25 x 

23 cm, 21,3 x 21,3 x 21,3 cm 

331408 Gėlių vazonas, galvos formos, betoninis 

331826 Gėlių vazonas TOSCANA, apskritas, 15 cm, 299301 

331830 Gėlių vazonas, SATINA ECO, 13 

331831 Gėlių vazonas, SATINA ECO, 15 

331832 Gėlių vazonas, SATINA ECO, 17 

331833 Gėlių vazonas su kojomis, hiacinto spalvos, pintas, S 

dydis 

331834 Gėlių vazonas su kojomis, hiacinto spalvos, pintas, L 

dydis 

331835 Gėlių vazonas su kojomis, pintas iš vytelių, 23 x 23 x 23 

cm, NATURAL, 320079 

331836 Gėlių vazonas su kojomis, pintas iš vytelių, 30 x 30 x 28 

cm, 320080 

332902 Gėlių vazonas, DEDEŠVA, ECO, 190, kaltas, baltas / pilkas 

332904 Gėlių vazonas, URBI SQUARE, cementinis, 220×220×420 

mm 

332905 Gėlių vazonas, DEDEŠVA, ECO, 250, kaltas, baltas / pilkas 

332906 Plastikinis vazonas 

333325 Šalčiui atsparus vazonas SAHARA DUNES, 30 cm, 

apskritas, 30 A/B, 320275 

333326 Šalčiui atsparus vazonas, aukštas, 30 cm, SAHARA SLIM 

30, apskritas, A/B, 320276 

334433 Vazonas su padėkliuku CORAL SQUARE, 1,8 l 

334434 Vazonas su padėkliuku CORAL SQUARE, 4 l 

348494 Gėlių vazonas, cinkuotas, 16×16×14 cm, su virvinėmis 

rankenomis, su dekoracija 

349487 Gėlių vazonas, VENUS (Nr. 5) 

349488 Gėlių vazonas, su padėklu, CORAL SQUARE, 4 l 

349489 Gėlių vazonas, su padėklu, CORAL SQUARE, 1,8 l 

349490 Gėlių vazonas, VENUS (Nr. 2, 1,5 l) 

349690 Gėlių vazonas, MALWA, ECO, 190 mm, su kaltu, baltas / 

pilkas 

349691 Gėlių vazonas, MALWA, ECO, 250 mm, su kaltu, baltas / 

pilkas 

349692 Gėlių vazonas, MIRA, ECO, recycled, 190 mm 

349693 Gėlių vazonas, MIRA, ECO, recycled, 250 mm 

349694 Dubuo, ROMA, ECO, wood, 290 mm 

349698 Lauko vazonas, LOFLY, dvipusis 

349699 Lauko vazonas, RASPANA EASYCARE, 397×190×140 cm 

349700 Lauko vazonas, RASPANA EASYCARE, 593×190×140 cm 

349701 Gėlių vazonas, CUBE, beton effect, 140×124 mm 

349702 Gėlių vazonas, CUBE, beton effect, 170×150 mm 

349703 Gėlių vazonas, CUBE, beton effect, 200×200×177 mm 

349704 Plastikiniai lauko vazonai 

349705 Gėlių vazonas, dvigubas, 128×111 mm 

349706 Gėlių vazonas, dvigubas, 158×138 mm 

349709 Gėlių vazonas, megztinio rašto, ROMANTIC, splofy, 

ovalus, 297×145×133 mm 

349710 Gėlių vazonas, megztinio rašto, ROMANTIC, splofy, 

157×138 mm, 320282 

349712 Gėlių vazonas, URBI SQUARE, cementinis, 265×265×500 

mm 

350159 Gėlių vazonas, šalčiui atsparus, SAHARA, dunes, 30 cm, 

apskritas, 30, A/B, 320275 

350162 Gėlių vazonas, šalčiui atsparus, aukštas, 30 cm, SAHARA, 

slim, 30, apskritas, A/B, 320276 

350163 Gėlių vazonas, TOSCANA, apskritas, 11 cm, 2 vnt., 

299209 

603363 Gėlių vazonas, TUBO, PM, 128 x128 x 128 mm / 93 g / 

žalios pušies spalvos ir baltas 

603364 Gėlių vazonas, TUBO, PM, 178 x178 x 175 mm / 207 g / 

žalios pušies spalvos ir baltas 

603365 MIKA, 30", su įdėklu, baltas / antracito spalvos 

603366 MIKA SLIM, 30", su įdėklu, baltas / antracito spalvos 

603367 Gėlių vazonas SANDY BOWL, baltas 

603368 TRIO PLANTER, coubi, pilkas 

603921 Vazono dėklas 

604424 Vazono dėklas 

606099 Vazono dėklas 

606100 Vazono dėklas 

606101 Vazono dėklas 

606128 Vazono dėklas 

606479 Vazono dėklas 

606480 Vazono dėklas 

606554 Vazono dėklas 

617196 Vazonas-dėžutė 

617197 Vazonas TUBO, žalias ir baltas, 178×178×175 cm 

617199 Vazonas, 22×22×20 cm 

617200 Vazonas, 28,2×17 cm 

617201 Vazonas, 34×34×29 cm 

617202 Vazonas, 38×38×36 cm 

617203 Vazonas, rudas, L 

617204 Vazonas, rudas, S 

617212 Augalų vazonas, metalinis, su lėkštute 

617250 Vazonas-dubuo, baltas 

617251 Vazonas MALWA ECO, mažas 

617252 Vazonas MALWA ECO, didelis 

617253 Vazonas MIRA, iš perdirbtos medžiagos, 250 mm 

617254 Vazonas, TUBO, žalias ir baltas, 128×128×128 cm 

617259 Vazonas MIRA, iš perdirbtos medžiagos, 190 mm 

617260 Vazono dėklas, mažas 

617261 Vazono dėklas, didelis 

617268 Vazono dėklas TOSCANA, didelis 

617269 Kelių aukštų stovas augalams 

617271 Vazono dėklas TOSCANA, mažas 

621040 Didelis vazonas, MILLY 

621041 Gracia Case ECO Wood 

621042 Auginimo dėžė 

621043 Mažas vazonas, MILLY 

621096 Vazono dėklas, su dekoracija 

621097 Vazonas, raštuotas 

 



5 

Priedas Nr. 2 – Akcijos prekių sujungimo į Prekių Rinkinius taisyklės ir Nuolaidos apskaičiavimas 

  

Akcijoje dalyvaujančių prekių komplektavimas į Prekių Rinkinius 

Prekių Rinkinius sudaro trys prekės arba prekių skaičius, kuris dalijasi iš trijų. Jei Dalyvis įsigyja daugiau 

nei tris Akcijos prekes, tokios prekės sujungiamos į Prekių rinkinius tokiu būdu:  

1. Jei prekių skaičius dalijasi iš trijų, visos įsigytos Akcijos prekės sujungiamos į vieną Prekių rinkinį; 

2. ir Jei prekių skaičius nesidalija iš trijų, brangiausiai Akcijos prekei ar prekėms Akcija netaikoma 

ir jos neįtraukiamos į Prekių rinkinį, o kitos Akcijos prekės sujungiamos į vieną Prekių rinkinį. 

Nuolaidos suteikimas 

Įsigijus tris Akcijos prekes, sujungtas į Prekių rinkinį, tokiam pirkiniui suteikiama Nuolaida lygi pigiausios 

Akcijos prekės kainai. 

Įsigijus daugiau nei tris Akcijos prekes, sujungtas į Prekių rinkinį, atsižvelgiama į tokių Akcijos prekių 

kainas ir suteikiama Nuolaida, lygi pigiausių Akcijos prekių, iš kurių susideda Prekių rinkinys, kainų 

sumai. 

Nuolaida taikoma visų įsigytų Akcijos prekių, sujungtų į Prekių rinkinį, kainoms, proporcingai jų 

konkrečioms kainoms. 

 

Nuolaidų suteikimo pavyzdžiai 

Pavyzdys Nr. 1 

Dalyvis perka tris Akcijos prekes: 

− pirmąją, kurios kaina etiketėje yra 10 €; 

− antrąją, kurios kaina etiketėje yra 20 €; 

− trečiąją, kurios kaina etiketėje yra 20 €. 

Tokiam Prekių rinkiniui taikoma nuolaida siekia 10 €. Pirkimo kvite ji taikoma proporcingai visoms 

Akcijos prekių kainoms, kurios sudarys atitinkamai 2 €, 4 € ir 4 €, suteikus Nuolaidą. Bendra kaina, kurią 

Dalyvis turi sumokėti už šį Prekių rinkinį po to, kai taikoma nuolaida, yra 40 €(vietoj 50 €). 

 

Pavyzdys Nr. 2  

 Dalyvis perka šešias Akcijos prekes: 

− pirmąją, kurios kaina etiketėje yra 5 €; 

− antrąją, kurios kaina etiketėje yra 6 €; 

− trečiąją, kurios kaina etiketėje yra 7 €; 

− ketvirtąją, kurios kaina etiketėje yra 10 €; 

− penktąją, kurios kaina etiketėje yra 15 €; 

− šeštąją, kurios kaina etiketėje yra 20 €.  

Bendra leidžiama Nuolaida siekia 11,00 € (tai yra dviejų pigiausių Akcijos prekių kainų suma). Pirkimo 

kvite Nuolaida pritaikoma proporcingai visoms Akcijos prekių kainoms, kurios sudarys:  

− pirmos prekės galutinė kaina bus 4,13 €; 



6 

− antrosios prekės galutinė kaina bus 4,95 €; 

− trečios prekės galutinė kaina bus 5,78 €; 

− ketvirtos prekės galutinė kaina bus 8,25 €; 

− penktosios prekės galutinė kaina bus 12,38 €; 

− šeštosios prekės galutinė kaina bus 16,51 €. 

Bendra kaina, kurią Dalyvis turi sumokėti už abu tokius Prekių rinkinius, yra 52 € (vietoj 63 €). 

  

Pavyzdys Nr. 3 

Dalyvis perka septynias Akcijos prekes: 

- pirmąją, kurios kaina etiketėje yra 5 €; 

- antrąją, kurios kaina etiketėje yra 10 €; 

- trečiąją, kurios kaina etiketėje yra 20 €; 

- ketvirtąją, kurios kaina etiketėje yra 40 €; 

- penktąją, kurios kaina etiketėje yra 50 €; 

- šeštąją, kurios kaina etiketėje yra 60 €; 

- septintąją, kurios kaina etiketėje yra 70 €.  

Septinta, brangiausia prekė, nėra įtraukiama į Prekių rinkinį. Visa leidžiama Nuolaida siekia 15 €. 

Pirkimo kvite Nuolaida pritaikoma proporcingai visoms likusios Akcijos prekėms, kurios sudaro Prekių 

rinkinius. Nuolaida proporcingai pasiskirstys: 

− pirmos prekės galutinė kaina bus 4,59 €; 

− antrosios prekės galutinė kaina bus 9,19 €; 

− trečios prekės galutinė kaina bus 18,38 €; 

− ketvirtos prekės galutinė kaina bus 36,75 €; 

− penktosios prekės galutinė kaina bus 45,95 €; 

− šeštosios prekės galutinė kaina bus 55,14 € 

− Septintosios prekės galutinė kaina bus 70 €.  

Bendra kaina, kurią Dalyvis turi sumokėti už abu tokius Prekių rinkinius, yra 240 € (vietoj 255 €). 


